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OFICIO ADV 10-10-2023 TESORERIA
05-09-2022

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacion de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacién de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacion de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacién SIMAFI del mes de Septiembre del afio
2023.

Detallado de la siguiente manera:

Mes Facturado tasa ERSAPS Pagado tasa ERSAPS
Septiembre/2023 101,614.02 00.00
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Contabilidad y Presupuesto d __
211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 10/10/23  Pégina 1
Del01/09/23 Al 30/09/23
Cuenta Concepto Refe  Docu. PartidaNo. Debe Haber Saldo
Saldo Anterior -2,406,788.18
02/09/23 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-12 VF-09/C-0 0.00 563955 -2,401,148.63
02/09/23 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-13 VF-09/C-0 0.00 6,040.15 -2,395,108.48
02/09/23 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2023/08 Facturacio 2023-9-14 VF-09/C-0 0.00 8,289.35 -2,386,819.13
02/09/23 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-15 VF-09/C-0 0.00 9,878.44 -2,376,940.69
02/09/23 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-16 VF-09/C-0 0.00 11,711.10  -2,365,229.59
02/09/23 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-17 VF-09/C-0 0.00 484794 -2,360,381.65
02/09/23 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-18 VF-09/C-0 0.00 5,006.97 -2,355,374.68
02/09/23 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-19 VF-09/C-0 0.00 6,065.11  -2,349,309.57
02/09/23 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-8-20 VF-09/C-0 0.00 3,435.65 -2,345873.92
02/09/23 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-21 VF-09/C-1 0.00 3,262.28 -2,342,611.64
02/09/23 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-8-22 VF-09/C-1 0.00 4,083.98 -2,338,527.66
02/09/23 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-23 VF-09/C-1 0.00 2,796.77 -2,335,730.89
02/09/23 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-24 VF-09/C-1 0.00 92406 -2,334,806.83
02/09/23 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-25 VF-09/C-1 0.00 7,500.76  -2,327,306.07
02/09/23 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-26 VF-09/C-1 0.00 3,806.03 -2,323,500.04
02/09/23 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2023/08 Facturacio 2023-9-27 VF-09/C-1 0.00 439711  -2,319,102.93
02/09/23 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-28 VF-09/C-1 0.00 5273.98 -2,313,828.95
02/09/23 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-29 VF-09/C-1 0.00 2,033.81 -2,311,795.14
02/09/23 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-30 VF-09/C-1 0.00 2,685.27 -2,309,109.87
02/09/23 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-8-31 VF-09/C-2 0.00 331571  -2,305,794.16
02/09/23 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-8-32 VF-09/C-2 0.00 518.56  -2,305,275.60
02/09/23 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-33  VF-09/C-2 0.00 9143 -2,305,184.17
02/09/23 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2023/09 Facturacio 2023-9-34 VF-09/C-2 0.00 10.01  -2,305,174.16
Total: 0.00 101,614.02
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